Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N°.407
Em, 29 de novembro de 2005.

Aptovídü por

das ^essã

\

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José Petri,
DD. Prefeito Municipal, para que agilize junto a Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Urbanos, através de seu Secretário limo. Sr. Augusto
Ferrari, providencie a seguinte solicitação;

Que seja viabilizado junto a ESCELSA, a extensão da
rede de energia elétrica para a comunidade de Inhaúma na Rua Projetada,
s/n°, próximo ao campo de futebol, bem como para a rua que dá acesso ao
mesmo,pois o local ainda não tem poste de iluminação e também à Rua
Estrada Velha, abaixo da quadra de tênis Moorea Tênis & Beach, para que
todos os moradores possam sentir-se beneficiados com uma melhor
qualidade de vida, já que todos têm direito e contribuem com a iluminação
pública em suas respectivas contas de luz.

l

cn

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de novembro de 2005.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES
Vereador